1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.07.2013 № 92/15

О капитальном ремонте мягкой
кровли многоквартирного жилого
дома 25 посёлка Воскресенское

В связи с экономией финансовых средств, образовавшейся в результате

проведения торгов на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных
жилых домов, выполняемому в 2013 году за счёт субсидий из бюджета города
Москвы,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Направить сэкономленные средства на выполнение работ по

капитальному ремонту мягкой кровли многоквартирного жилого дома 25,
расположенного по адресу: город Москва, поселение Воскресенское, посёлок
Воскресенское.

2. Главе поселения Воскресенское О.Я. Дикой обеспечить практическую
реализацию настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное
опубликование настоящего решения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
поселения Воскресенское О.Я. Дикую.

Глава поселения Воскресенское

 Председатель Совета депутатов

 О.Я. Дикая    З.Г. Гасанов
Согласовано:
Фамилия, имя, отчество   Личная подпись, дата   Примечание
Д.В. Плесенков